
Výpis usnesení zastupitelstva obce Moldava 

ze dne 7.prosince 2009 

 
 

Usnesení č. 404/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje program veřejného zasedání zastupitelstva dne 

7.12.2009. 

 

Usnesení č. 405/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje rozpočtový výhled na období 2011-2013. 

 

Usnesení č. 406/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje rozpočet na rok 2010 – provizorium na 1-3 měsíc 

jako přebytkový ve výši příjmů 1.307.600,- Kč ve výši výdajů 1.306.400,- Kč.  

 

Usnesení č. 407/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje prodej stavebního pozemku č. 288, o výměře 63 

m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Moldava ing. Chu Minh Trí, bytem 5.května 252, 

Teplice za částku 1.000,- Kč za 1 m
2
. 

 

Usnesení č. 408/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje prodej stavebního pozemku č. 220 v k.ú. 

Moldava o výměře 46 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, manţelům Petru Knorrovi a 

Blance Knorrové, oba bytem 5.května 1016/6, Duchcov za částku 100,- Kč za 1 m
2
. 

 

Usnesení č. 409/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje prodej cisternové automobilové stříkačky Škoda 

706 CAS 25, RZ TP 78-82 cestou některého autobazaru a to formou zprostředkování 

prodeje nebo formou výkupu za cenu, která bude kupujícím akceptovatelná. 

 

Usnesení č. 410/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje prodej osobního vozidla zn. Škoda Fabia, RZ 

TPM 05-59 formou protiúčtu při koupi nového vozidla nebo cestou některého 

z autobazarů formou zprostředkování prodeje nebo přímého výkupu za cenu, která 

bude kupujícím akceptovatelná. 

 

Usnesení č. 411/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje rozpočtovou změnu č. 4. 

 

Usnesení č. 412/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava nevyhovuje ţádosti nájemníka An Dang Tien, nar. 1974, 

bytem Moldava 138 o prominutí výpovědi nájmu bytu, kterou převzal 23.9.2009 a celou 

věc nechává na rozhodnutí soudu. 

 

Usnesení č. 413/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasu s umístěním a kolaudací stavby 

řešící odstranění následků povodní z let 2000 a 2002 a zároveň zajišťující neškodné 

svedení povodňového průtoku, stavební povolení vydáno pod č.j. MgMT-ODŢP 

107891/06/231/D-125/St, na pozemku p.č. 398 v k.ú. Nové Město u Mikulova, který je 

v majetku obce Moldava.  



Usnesení č. 414/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje uznání závazku paní Miluše Svitákové, nar. 

1959, bytem Moldava 138, ve výši 609.032,- Kč za nezaplacené nájemné za uţívání 

nebytových prostor v domě č.p. 138 Moldava a dohodu o zaplacení dluhu ve splátkách 

1.500,- Kč měsíčně aţ do úplného zaplacení, kterou jmenovaná podepsala dne 3.12.2009. 

 

Usnesení č. 415/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje od 1.1.2010 cenu vodného a stočného ve výši : 

 Horní Moldava – vodné 24,- Kč + DPH za 1 m
3
 pitné vody; stočné 16,- Kč + DPH 

za 1 m
3
 odpadní vody, 

 Dolní Moldava – vodné 24,- Kč + DPH za 1 m
3
 pitné vody, 

 Nové Město – vodné 50,- Kč + DPH za 1 m
3
 pitné vody. 

 

Usnesení č. 416/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje navýšení plateb a záloh na sluţby spojené 

s uţíváním bytu od 1.1.2010 takto : 

 Společná anténa – 40,- Kč na byt a měsíc, 

 záloha na vodné a stočné – 160,- Kč na osobu a měsíc, 

 odpady – 25,- Kč na osobu a měsíc. 

 

Usnesení č. 417/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí s IX 

MEDIA a.s. a TALWIN a.s. na zřízení věcného břemene na pozemky v majetku obce 

Moldava, které jsou dotčeny stavbou „Zemní vedení VN 22 kV Hrob-Moldava-Oldříš“, 

pravomocné územní rozhodnutí č.j. VŢP 860/328/09/Pu, za jednorázovou odměnu obci 

ve výši 50.000,- Kč a mění tak podmínku danou usnesením č. 339/2009, ţe investor 

stavby bude po realizaci provozovat na své náklady infocentrum v obci Moldava. 

 

Usnesení č. 418/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci se společností 

TALWIN a.s., stavebník FVE Moldava, za roční odměnu obci z provozu FVE ve výši 

10.000,- Kč za instalovanou MWh výkonu FVE.  

 

Usnesení č. 419/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci se společností IX 

MEDIA a.s., stavebník FVE Oldříš, za roční odměnu obci z provozu FVE ve výši 

10.000,- Kč za instalovanou MWh výkonu FVE.  

 

Usnesení č. 420/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasu s výstavbou fotovoltaické 

elektrárny na pozemcích p.č. 128/2, 135/1, 55 a 33/1 v k.ú. Oldříš u Moldavy pro IX 

MEDIA a.s. . 


